РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»
Республики Марий Эл
Созыв  II

            « 01 » апреля 2011 г.

Сессия  ХХ
№ 95
О  признании утратившего силу Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 28.06.2010 года № 47 «Об утверждении Положения об использовании и охране зеленых насаждений на территории  муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер»
На основании экспертного заключения № 305/06 от 23.11.2010 года Министерства юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 28.06.2010 года № 47 «Об утверждении Положения об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:
1. Решение  Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 28.06.2010 года № 47 «Об утверждении Положения об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер»  признать утратившим силу.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

В.В. Корнилов